河北省精细化工行业协会

冀精细化工［2023］15 号

关于发布《吲哚》等 7项团体标准的公告

各有关单位：

按照《河北省精细化工行业协会团体标准管理办法》的有关规定，协会

标准化管理委员会组织专家对《吲哚》等 7 项团体标准进行了评审，专家组

同意标准通过审查，现批准发布（具体信息见附件），该 7 项标准于 2023 年

10 月 22 日生效。

特此公告。

附件：《吲哚》等 7 项团体标准信息

                                     河北省精细化工行业协会

                                        2023 年 9 月 22 日

附件：

《吲哚》等 7 项团体标准信息表

序号 标准名称 主编单位 标准号 发布日期 实施日期

1.  吲哚
河北中化鑫宝化工

科技有限公司
T/HPFCIA22016-2023 2023-09-22 2023-10-22

2.  α-甲基萘
河北中化鑫宝化工

科技有限公司
T/HPFCIA22017-2023 2023-09-22 2023-10-22

3.  2-甲基喹啉
河北中化鑫宝化工

科技有限公司
T/HPFCIA22018-2023 2023-09-22 2023-10-22

4.  工业苊
河北中化鑫宝化工

科技有限公司
T/HPFCIA22019-2023 2023-09-22 2023-10-22

5.  工业芴
河北中化鑫宝化工

科技有限公司
T/HPFCIA22020-2023 2023-09-22 2023-10-22

6.  氧芴
河北中化鑫宝化工

科技有限公司
T/HPFCIA22021-2023 2023-09-22 2023-10-22

7.  茚
河北中化鑫宝化工

科技有限公司
T/HPFCIA22022-2023 2023-09-22 2023-10-22